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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.01.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 40,756,851 0 25,851,582.64 0.0040,756,851 25,851,582.64 14,905,268.54 111,006,615 10,313,871 106,591,327.96 176,109.50121,320,487 106,415,218.46 14,905,268.54

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 6,000,000 0 4,256,615.93 0.006,000,000 4,256,615.93 1,743,384.07 16,368,600 0 12,786,212.96 6,022.3116,368,600 12,780,190.65 3,588,409.35

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 62,138,298 0 21,577,550.79 275,407.4862,138,298 21,302,143.31 40,836,154.69 130,764,331 30,201,831 115,123,008.83 320,817.19160,966,163 114,802,191.64 46,163,971.36

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 7,920,000 0 0.00 0.007,920,000 0.00 7,920,000.00 28,404,000 0 7,920,000.00 0.0028,404,000 7,920,000.00 20,484,000.00

2 . 5 OTROS GASTOS 200,000 0 94,500.00 0.00200,000 94,500.00 105,500.00 1,091,000 0 558,522.68 0.001,091,000 558,522.68 532,477.32

65,510,307.3051,504,841.88117,015,149 275,407.4851,780,249.360117,015,149TOTAL CATEGORIA : 85,674,126.57242,476,123.43328,150,250 502,949.00242,979,072.4340,515,702287,634,547

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,196,232 0 178,992.73 961.212,196,232 178,031.52 2,018,200.81 3,868,549 895,778 2,144,193.45 1,231.204,764,328 2,142,962.25 2,621,365.75

2,018,200.81178,031.52119,211,381 961.21178,992.7302,196,232TOTAL CATEGORIA : 2,621,365.752,142,962.254,764,328 1,231.202,144,193.45895,7783,868,549

119,211,381 0 51,959,242.09 276,368.69119,211,381 51,682,873.40 67,528,508.11TOTAL RUBRO : 291,503,096 41,411,481 245,123,265.88 504,180.20332,914,578 244,619,085.68 88,295,492.32

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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Inicial Calendario
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DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.01.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,200,000 0 846,240.06 0.001,200,000 846,240.06 353,759.94 7,700,987 0 4,306,240.06 0.007,700,987 4,306,240.06 3,394,747.58

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,000,000 0 1,023,547.68 0.002,000,000 1,023,547.68 976,452.32 6,580,806 82,247 4,117,287.10 0.006,663,054 4,117,287.10 2,545,766.90

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 3,030,626 0 1,443,814.45 625.003,030,626 1,443,189.45 1,587,436.55 11,138,521 0 6,841,908.25 4,389.5011,138,521 6,837,518.75 4,301,002.25

2 . 5 OTROS GASTOS 69,374 0 38,986.53 0.0069,374 38,986.53 30,387.47 238,194 0 38,986.53 0.00238,194 38,986.53 199,207.47

2,948,036.283,351,963.726,300,000 625.003,352,588.7206,300,000TOTAL CATEGORIA : 10,440,724.2015,300,032.4425,740,756 4,389.5015,304,421.9482,24725,658,508

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,000,000 0 0.00 0.002,000,000 0.00 2,000,000.00 3,454,588 0 1,388,224.99 0.003,454,588 1,388,224.99 2,066,363.01

2,000,000.000.008,300,000 0.000.0002,000,000TOTAL CATEGORIA : 2,066,363.011,388,224.993,454,588 0.001,388,224.9903,454,588

8,300,000 0 3,352,588.72 625.008,300,000 3,351,963.72 4,948,036.28TOTAL RUBRO : 29,113,096 82,247 16,692,646.93 4,389.5029,195,344 16,688,257.43 12,507,087.21

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.01.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 52,347 0 2,500.00 0.0052,347 2,500.00 49,847.50 126,747 0 11,300.00 0.00126,747 11,300.00 115,447.00

49,847.502,500.0052,347 0.002,500.00052,347TOTAL CATEGORIA : 115,447.0011,300.00126,747 0.0011,300.000126,747

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 8,502,064 0 6,195,815.04 0.008,502,064 6,195,815.04 2,306,248.96 21,583,757 0 6,200,392.46 0.0021,583,757 6,200,392.46 15,383,364.54

2,306,248.966,195,815.048,554,411 0.006,195,815.0408,502,064TOTAL CATEGORIA : 15,383,364.546,200,392.4621,583,757 0.006,200,392.46021,583,757

8,554,411 0 6,198,315.04 0.008,554,411 6,198,315.04 2,356,096.46TOTAL RUBRO : 21,710,504 0 6,211,692.46 0.0021,710,504 6,211,692.46 15,498,811.54

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros



Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación
Anulaciones

+ Dev. Calendario

Saldo

Generica Girados

Total

Inicial

MES DE ABRIL - 2016

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )

20/07/2016

4 de 4

12:26:29

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 16.01.01

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 145,181 0 1,836,649.37 40.05145,181 1,836,609.32 -1,691,428.32 2,166,674 297,450 2,262,673.93 46.452,464,124 2,262,627.48 201,497.04

-1,691,428.321,836,609.32145,181 40.051,836,649.370145,181TOTAL CATEGORIA : 201,497.042,262,627.482,464,124 46.452,262,673.93297,4502,166,674

145,181 0 1,836,649.37 40.05145,181 1,836,609.32 -1,691,428.32TOTAL RUBRO : 2,166,674 297,450 2,262,673.93 46.452,464,124 2,262,627.48 201,497.04

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


